

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Bezpieczne Miejsce</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Nocne Szmaragdowe potyczki sportowe 2025- leśne podchody			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.05.2025	Data zakończenia	29.07.2025

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

## Opis zadania

### 1. Cel projektu

Celem projektu jest zorganizowanie aktywnego, integracyjnego i edukacyjnego spotkania sportowego dla młodzieży i dorosłych w formie nocnych podchodów w malowniczych okolicach Jeziora Szmaragdowego. Wydarzenie ma łączyć w sobie elementy rywalizacji, zabawy, edukacji przyrodniczej i survivalu, a także promować zdrowy styl życia oraz umiejętność współpracy w grupie.

Podczas nocnych podchodów uczestnicy zostaną podzieleni na grupy, z których jedna ukrywa wskazówki i zadania na trasie, a druga musi je odnaleźć i rozwiązać, aby kontynuować zabawę. Rywalizacja odbywa się w warunkach ograniczonej widoczności, co stanowi dodatkowe wyzwanie, ucząc szybkiego podejmowania decyzji, współpracy oraz orientacji w terenie.

Wydarzenie wzbogacone będzie o zabawy sportowe i elementy survivalu, takie jak zbieranie opału, rozpalanie ogniska czy podstawy nawigacji w terenie. Uczestnicy wezmą również udział w krótkiej prelekcji dotyczącej bezpieczeństwa w lesie, podstaw przetrwania oraz zdrowej rywalizacji. Nocleg przewidziany jest w Centrum Edukacji Leśnej Szmaragd, które zapewni zaplecze sanitarne oraz przestrzeń do wypoczynku.

### 2. Miejsce realizacji

Wydarzenie odbędzie się w malowniczej scenerii Jeziora Szmaragdowego i jego okolic. Planowane lokalizacje działań obejmują:

Teren wokół Jeziora Szmaragdowego – ścieżki przyrodnicze, polany oraz obszary rekreacyjne, które posłużą jako miejsce podchodów oraz zabaw sportowych.

Centrum Edukacji Leśnej Szmaragd – miejsce zbiórki i integracji uczestników, baza noclegowa, sala edukacyjna oraz zaplecze sanitarne.

### 3. Ramowy plan spotkania

#### Dzień 1

19:00 – Spotkanie grup, podział uczestników na dwie drużyny: goniących i szukających.

19:30 – Pierwsza grupa wyrusza, aby oznaczyć trasę i ukryć wskazówki; wykonuje przy tym zadania sportowe, które pozwalają im na zdobycie dodatkowych wskazówek.

19:30 – Druga grupa pozostaje na miejscu, aby przygotować ognisko; zbiera drewno, układa stosy oraz przygotowuje teren do wieczornego spotkania.

20:00 – Druga grupa rozpoczyna poszukiwania pierwszej grupy; aby odczytać wskazówki, musi również wykonać zadania sportowe i logiczne.

23:30 – Przewidywane zakończenie nocnych podchodów.

00:00 – Wspólna kolacja przy ognisku, dzielenie się wrażeniami oraz zwiedzanie Centrum Edukacji Leśnej Szmaragd.

01:00 – Przygotowanie miejsc do spania oraz nocleg w Centrum Edukacji Leśnej Szmaragd.

Dzień 2

08:30 – Śniadanie dla wszystkich uczestników.

09:00 – Poranna gimnastyka oraz zawody sportowe, podczas których uczestnicy rywalizują o Dyplom „Szmaragdowego Sportowca”.

10:00 – Oficjalne zakończenie wydarzenia i rozejście się do domów.

#### 4. Korzyści dla uczestników

Wydarzenie oferuje wiele korzyści zarówno dla młodzieży, jak i dorosłych. Do najważniejszych należą:

Rozwój umiejętności zespołowych – uczestnicy uczą się współpracy, szybkiego podejmowania decyzji i działania pod presją czasu.

Aktywność fizyczna – bieganie, wykonywanie zadań sportowych oraz elementy survivalu pomagają w budowaniu sprawności fizycznej.

Edukacja przyrodnicza i survivalowa – uczestnicy zdobywają wiedzę o lesie, zasadach bezpieczeństwa i przetrwania w trudnych warunkach.

Integracja i zdrowa rywalizacja – spotkanie sprzyja budowaniu więzi społecznych, uczy szacunku do innych oraz promuje sportową postawę.

Bliskość natury – wydarzenie odbywa się w pięknej, leśnej scenerii, co sprzyja relaksowi i redukcji stresu.

#### 5. Podsumowanie

Nocne Podchody Sportowo-Survivalowe nad Jeziorem Szmaragdowym to wyjątkowe wydarzenie, łączące sport, przygodę i edukację. Uczestnicy będą mieli okazję sprawdzić swoje umiejętności orientacji w terenie, nauczyć się podstaw survivalu oraz przeżyć niezapomnianą noc pełną wyzwań i integracji. Organizacja wydarzenia w Centrum Edukacji Leśnej Szmaragd zapewni komfortowe warunki, a program dostosowany do różnych grup wiekowych sprawi, że każdy znajdzie coś dla siebie. To doskonała okazja do aktywnego spędzenia czasu w gronie rówieśników i przyjaciół, a także zdobycia nowych doświadczeń w wyjątkowym otoczeniu przyrody.

Grupa docelowa: młodzież w wieku od 11 do 17 roku życia, rodzice młodzieży. Zadnie uwzględnia specjalne potrzeby osób niepełnosprawnych, wszystkie aktywności przygotowane będą z

uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych.

#### Miejsce realizacji

Jeziro Szmaragdowe, Szczecin ul Kopalniana

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób, które wzięły bezpośredni udział w spotkaniach i warsztatach	30	listy obecności
Liczba przeprowadzonych potyczek sportowych	3-5 zawodów sportowych	Listy obecności

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie "Bezpieczne miejsce" to organizacja z siedzibą w mieście Szczecin. Cele Stowarzyszenia "Bezpieczne miejsce" obejmują szeroki zakres działań w różnych obszarach społeczeństwa. Stowarzyszenie prowadzi działalność edukacyjną, profilaktyczną i kulturalną, ze szczególnym uwzględnieniem inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, przede wszystkim dla dzieci i młodzieży, oraz wspieranie rodzin w trudnej sytuacji życiowej, wsparcie i integracja osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku senioralnym. Innymi celami statutowymi Stowarzyszenia są:- Poprawa jakości życia osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności i umożliwienie im jak najbardziej samodzielnego udziału w życiu społecznym.- Przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu osób 60+ oraz z niepełnosprawnościami, promowanie ich aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności i organizowanie wydarzeń społecznych, kulturalnych, sportowych i rozrywkowych.- Pielęgnowanie tożsamości lokalnej i narodowej oraz rozwijanie świadomości obywatelskiej.- Wspieranie potencjału i kreatywności mieszkańców oraz wzmocnienie lokalnej tożsamości w miejscu zamieszkania.- Promowanie zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej i rozwijania zainteresowań.- Organizacja działań profilaktycznych i edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i rodzin w placówkach oświatowych oraz klubach.- Działania na rzecz integracji i reintegracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.- Działalność na rzecz dzieci, młodzieży i seniorów, w tym niepełnosprawnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie:

Stowarzyszenie W roku 2024 i 2023 było organizatorem (cyklicznych już) spotkań integracyjnych, które polegały na przeprowadzeniu Eko pikników nad Jeziorem szmaragdowym pod nazwą "Smaragd na błysk", których to celem jest integracja międzypokoleniowa ze szczególnym uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami oraz seniorów. Uczestnicy w mieszanych grupach sprząтали okolice puszczy i jeziora a także uczestniczyli w warsztatach i atrakcjach przygotowanych dla wszystkich grup społecznych (integracja międzypokoleniowa) .

Wydarzenia otrzymały honorowy patronat Prezydenta Miasta Szczecina. Patronat medialny objęły: Radio Eska, oraz portal WSzczecinie.pl i INFO Szczecin.

W 2024 r Stowarzyszenie współorganizowało wraz ze Stowarzyszeniem Carpe Diem Rodzinne warsztaty kuchni ogrodowej gdzie wspólnie rozpoczęliśmy cykl spotkań międzypokoleniowych przy wypiekaniu pizzy w ogrodowym piecu i gotowaniu w żeliwnych kociołkach.

Przy wsparciu Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie "Aktywne OWES" , mieliśmy wielką przyjemność zorganizować integracyjne spotkanie świąteczne łączące pokolenia gdzie uczestnicy wykonywali zdrowe bombonierki z pralinami bez cukru i integrowali się opowiadając o wigilijnych tradycjach przy zdobieniu pierników. W wydarzeniu brały udział osoby z niepełnosprawnościami.

Warsztaty dla dzieci na pikniku rodzinnym "Fly Day":

Na zaproszenie Aeroklubu Szczecińskiego , podczas pikniku rodzinnego "FLY DAY" Stowarzyszenie było organizatorem warsztatów dla najmłodszych uczestników i ich opiekunów. Dzieci malowały obrazki eko farbami na specjalnie przygotowanym drewnie karbowanym z recyklingu.

Stowarzyszenie współorganizowało wraz ze Stowarzyszeniem Carpe Diem wydarzenie "Kulturalne Pogranicze- Koncert kolęd w Mierzynie, gdzie kolędowano z zespołem Dikanda. Na wydarzenie zostały zaproszone szczecińskie kluby seniora.

Od 2023 r organizujemy Cykle warsztatów dla uczniów Szkoły Specjalnej Przystosowanej do Pracy nr 2 ze zdrowego odżywiania oraz warsztaty artystyczno-plastyczne. Wszystkie dzieci w tej placówce mają orzeczenia o niepełnosprawności.

Od sierpnia 2024r organizujemy Bezpłatne Szczecińskie podchody dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi zapewniając specjalistyczną kadre opiekunów, psychologów i pedagogów specjalnych

W 2024 r zrealizowaliśmy projekt w ramach konkursu Wzmacnianie dobrostanu uczniów szczecińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych ogłoszonym przy dofinansowaniu przez Gminę Miasta Szczecin

w 2024 r mieliśmy przyjemność zrealizować projekt ramach konkursu Udzielanie pomocy psychologicznej w formie konsultacji indywidualnych i prowadzenie grup wsparcia dla nastolatków - uczniów szczecińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych dofinansowany ze środków Gminy Miasta Szczecin

W 2024 realizowaliśmy w ramach konkursu " Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób z niepełnosprawnościami". ogłoszonym przez: Gmina Miasta Szczecin - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

Obecnie realizujemy:

Projekt w ramach konkursu "Udzielanie pomocy psychologicznej w formie konsultacji indywidualnych i /lub prowadzenie grup wsparcia dla nastolatków - uczniów szczecińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych w ramach realizacji programu pn. „Program wsparcia psychologicznego dla dzieci, młodzieży i nauczycieli”. ogłoszonym przez: Gmina Miasta Szczecin

Kolejną edycję pikniku integracyjnego "Smaragd na błysk 2025"

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

#### **1. Smaragd na błysk 2023, oraz 2024:**

Zorganizowano Eko piknik nad Jeziorem Szmaragdowym pod nazwą "Smaragd na błysk", którego celem było posprzątanie okolic jeziora, tafli i dna.

Zorganizowano zajęcia, warsztaty i atrakcje podczas pikniku.

W pikniku zaangażowane były szczecińskie stowarzyszenia i fundacje.

Piknik otrzymał honorowy patronat Prezydenta Miasta Szczecina.

Patronat medialny objęły: Radio Eska oraz portal WSzczecinie.pl.

Mieszkańcy Szczecina w zorganizowanych grupach sprzątały okolice jeziora, zbierając nieczystości.

Grupa nurków sprzątała dno i tafle jeziora.

Stowarzyszenie Wywrotka zaplanowało działania przy skarpach i miejscach trudno dostępnych.

Zaproszono m.in.: Hufiec ZHP Szczecin-Pogodno, Fundację Borgis, FRRAZ - Fundację, Fundację

Możesz, Za Horyzont, Parki Krajobrazowe, Stowarzyszenie Wywrotka.

#### **2. Rodzinne warsztaty ogrodowej kuchni:**

Współorganizowano je 13.01.2024 ze Stowarzyszeniem Carpe Diem.

Rozpoczęto cykl spotkań dla dzieci i młodzieży - pieczenie pizzy w ogrodowym piecu.

W wydarzeniu wzięły udział całe rodziny.

Spotkanie odbyło się przy ogrodowym piecu w Dołujach.

Uczestnicy spędzali czas przy ognisku i gotowaniu w żeliwnych kociołkach.

Pod okiem szefowej kuchni RESTAURACJI WERANDA i współzałożycielki STOWARZYSZENIA

BEZPIECZNE MIEJSCE - Doroty Warżajtis integrowano rodziny, dzieci i okolicznych mieszkańców.

#### **3. Integracyjne spotkanie świąteczne łączące pokolenia:**

Zorganizowano je przy wsparciu Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie "Aktywne OWES".

Pokazano, jak wykonać bombonierkę z pralinami bez cukru i bawiono się przy zdobieniu pierników.

W wydarzeniu brały udział osoby z niepełnosprawnościami.

#### **4. Warsztaty dla dzieci na pikniku rodzinnym "Fly Day":**

Na zaproszenie Aeroklubu Szczecińskiego zorganizowano warsztaty dla najmłodszych uczestników pikniku.

Dzieci malowały obrazki na specjalnie przygotowanym drewnie z recyklingu.

5. Kulturalne Pogranicze - KONCERT KOLĘD:

Współorganizowano je ze Stowarzyszeniem Carpe Diem.

Wydarzenie odbyło się w Mierzynie, gdzie kolędowano z zespołem Dikanda.

Wydarzenie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem.

Zaproszono m.in. kluby seniora.

6. Cykl warsztatów dla uczniów Szkoły Specjalnej Przesposabiającej do Pracy nr 2 w SOSW nr 2 ze zdrowego odżywiania

7. Bezpłatne Szczecińskie podchody dla dzieci z specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

8. Prowadzenie grup wsparcia dla młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

9. Prowadzenia wsparcia indywidualnego dla dzieci i młodzieży szczecińskich szkół

10. Prowadzenia warsztatów w zakresie psychoedukacji dla rodziców w szczecińskich szkołach.

11. Nocne podchody w ramach grup wsparcia

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

W czasie realizacji zadania wykorzystywane będą zasoby osobowe:

Pedagog pracy socjalnej i resocjalizacyjnej, oligofrenopedagog, terapeuta z 14 letnim doświadczeniem zawodowym, trener edukacyjny, oraz szkoleniowiec, terapeuta integracji sensorycznej, trener TUS, student II roku psychologii. Prowadzi eventy gastronomiczne współpracuje z Domem Skandynawskim, gdzie współpracował oraz uczestniczył w organizacji Dni Skandywawskich. Wieloletni nauczyciel w przedszkolach i szkołach na terenie Szczecina Stargardu oraz Krakowa. Konsultant merytoryczny oraz metodyczny w pracy z dziećmi oraz młodzieżą z różnorodną niepełnosprawnością.

- Restauratorka, szefowa kuchni, promuje zdrową żywność, organizuje cateringi i eventy dla firm, prowadzi szkolenia i warsztaty kulinarne , warsztaty kulinarno-artystyczne dla dzieci ,szkół, przedszkoli ,seniorów, oraz osób niepełnosprawnych. Organizuje kiermasze świąteczne i pomocowe, współpracuje między innymi ze Stowarzyszeniem Razem Łatwej , prowadzi warsztaty na Warsztatach Terapii Zajęciowej w Wolsztynie z osobami niepełnosprawnymi, stale współpracuje i jest członkiem Stowarzyszenia Nasze Warszewo, z Fundacją Sztuki Borgis, Stowarzyszeniem Carpe Diem, Fundacją Macierzanka, Fundacją Możesz, prowadzi szkolenia dla Centrum Szkoleniowe Monika Gielar. Prowadzi cykliczne warsztaty na wydarzeniach tj Weekendu Otwartych Ogrodów Sztuki czy Plenerowej Wystawy Inspirowanej Land Artem. Obecnie prowadzi również Warszawski Klub Seniora w Szczecinie.

- zasoby rzeczowe: sprzęt i gry plenerowe do aktywizacji dzieci i młodzieży podczas pikniku

- produkty spożywcze oraz materiały i narzędzia potrzebne do przeprowadzenia warsztatów, które będą prowadzone na wydarzeniu

- narzędzia do majsterkowania na warsztatach w tym śrubokręty, wkręty, młotki, kleje, taśmy,

gwoździe, wkrętarki, piły ręczne i inne

- zasoby osobowe: wolontariusze pomagający przy organizacji wydarzenia , animacjach i warsztatach

- namioty

- stoły warsztatowe

- kije do kiełbasek na ognisko

-Środki ochronne: rękawiczki, worki na śmieci, płyny do dezynfekcji, ręczniki papierowe, folie zabezpieczające i inne

- Nagrody rzeczowe w konkursach

Jedną z priorytetowych potrzeb dotacji jest promowanie szerokiej dostępności, dlatego całe działanie łącznie z promocją spełnia wymagania dostępności. Miejsce wydarzenia spełnia wymagania: dostępności architektonicznej - wszystkie miejsca gdzie odbywać się będą działania będą organizowane w taki sposób by nie posiadały barier architektonicznych, lub posiadają alternatywną ścieżkę dostępową do wsparcia.

W większości miejsc gdzie będą realizowane działania są przestrzenie gdzie, brak jest schodów, wysokich krawędzi, wysokich krawężników - w sytuacji wystąpienia takich barier organizator zapewnia dostęp asystentów lub alternatywnych dróg dojścia do atrakcji.

Dostępność cyfrowa - strona internetowa organizatora wyposażona jest w narzędzie Accessibility Tools, który zapewnia szereg narzędzi ułatwiający dostęp do strony internetowej, takie jak zwiększ tekst, zmniejsz tekst, skala szarości, wysoki kontrast, negatywny kontrast, jasne tło, linki podkreślone, czytelna czcionka, również social media na których informujemy o działalności oraz jako kanał promocji mają szereg narzędzi dostępności. Strona www jak i social media spełniają wymagania dostępności.

Dostępność komunikacyjną - organizator w czasie trwania na wniosek osób, które nie mogą uczestniczyć, a wyrażą taką chęć, zapewni obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online przez strony internetowe i aplikacje, np poprzez relacje na social media, platformy takie jak zoom lub google meet.

Budynek jest wolny od barier poziomych i pionowych. Istnieje możliwość swobodnego poruszania się po obiekcie, bez przeszkód, lub posiada alternatywny dostęp (podjazdy)

Istnieje możliwość wstępu do budynku osobie z psem asystującym, oraz psem przewodnikiem Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie znajduje się łazienki oraz dostęp do atrakcji.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Dostępne są również informacje wizualne na temat rozkładu pomieszczeń w budynku. Informacje te są umieszczone w widocznych miejscach i są dostępne dla osób niepełnosprawnych.

W budynku znajdują się oznaczenia w alfabecie brajla oraz oznaczenia kontrastowe lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. - nie znajdują się.



**6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.**

Jedną z priorytetowych potrzeb dotacji jest promowanie szerokiej dostępności, dlatego całe działanie łącznie z promocją spełnia wymagania dostępności. Miejsce wydarzenia spełnia wymagania: dostępności architektonicznej - wszystkie miejsca gdzie odbywać się będą działania będą organizowane w taki sposób by nie posiadały barier architektonicznych, lub posiadają alternatywną ścieżkę dostępową do wsparcia.

W większości miejsc gdzie będą realizowane działania są przestrzenie gdzie, brak jest schodów, wysokich krawędzi, wysokich krawężników - w sytuacji wystąpienia takich barier organizator zapewnia dostęp asystentów lub alternatywnych dróg dojścia do atrakcji.

Dostępność cyfrowa - strona internetowa organizatora wyposażona jest w narzędzie Accessibility Tools, który zapewnia szereg narzędzi ułatwiający dostęp do strony internetowej, takie jak zwiększ tekst, zmniejsz tekst, skala szarości, wysoki kontrast, negatywny kontrast, jasne tło, linki podkreślone, czytelna czcionka, również social media na których informujemy o działalności oraz jako kanał promocji mają szereg narzędzi dostępności. Strona www jak i social media spełniają wymagania dostępności.

Dostępność komunikacyjną - organizator w czasie trwania na wniosek osób, które nie mogą uczestniczyć, a wyrażą taką chęć, zapewni obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online przez strony internetowe i aplikacje, np poprzez relacje na social media, platformy takie jak zoom lub google meet.

Budynek, który będzie użytkowany jest wolny od barier poziomych i pionowych. Istnieje możliwość swobodnego poruszania się po obiekcie, bez przeszkód, lub posiada alternatywny dostęp (podjazdy) Istnieje możliwość wstępu do budynku osobie z psem asystującym, oraz psem przewodnikiem Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie znajduje się łazienki oraz dostęp do atrakcji.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Dostępne są również informacje wizualne na temat rozkładu pomieszczeń w budynku. Informacje te są umieszczone w widocznych miejscach i są dostępne dla osób niepełnosprawnych.

W budynku znajdują się oznaczenia w alfabecie brajla oraz oznaczenia kontrastowe lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. - nie znajdują się.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	Zakup produktów spożywczych na kolację i śniadanie w tym napojów oraz innych rzeczy w tym artykuły higieniczne, oraz sztucce i narzędzia potrzebne do przygotowania poczęstunku dla uczestników w trakcie trwania zadania, oraz kolacji i śniadania dla uczestników. - całość przeznaczona z dotacji	2 000,00		
2.	Wynajęcie instruktorów/ opiekunów do prowadzenia spotkania w tym zapewnienie opieki i bezpieczeństwa ze względu na nocny charakter wydarzenia, wraz z zakupem i przygotowaniem materiałów, produktów i innych potrzebnych do przeprowadzenia zawodów, w tym nagrody, upominki, dyplomy, materiały dla uczestników, mapy orientacyjne, promocja zadania w social mediach, koordynacja i rekrutacja uczestników, prowadzenie list zapisów. Opłata za posty sponsorowane, wynagrodzenie za obsługę social media, dokumentacja fotograficzna, koordynacja zadania, obsługa formalna projektu, materiały biurowe, papiernicze oraz plastyczne potrzebne do obsługi zadania, stworzenie punktów orientacyjnych, wytyczenie tras - całość przeznaczona z dotacji	7 500,00		
3.	Koszty organizacyjne: koszty przewozu - paliwo , przewóz i zakup materiałów i sprzętów oraz przygotowanie stanowisk, materiały promocyjne, obsługa social mediów - wkład własny stowarzyszenia	300,00		
4.	zasoby osobowe: wolontariusze - wkład własny stowarzyszenia	4 000,00		
5.	Zakup farb fluorescencyjnych do oznaczania tras w nocy, flag, opasek odbłaskowych, taśm, ułatwiających identyfikację i lokalizację uczestników, całość przeznaczona z dotacji	500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>14 300,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>4 300,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....

.....  
.....

.....  
.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.